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Gençliğin İstihdam SorunlarıGençliğin İstihdam Sorunları
ISYEC 2016'da TartışıldıISYEC 2016'da Tartışıldı

Dünya genelindeki gençliğin istihdam sorunu ve çözüm önerileri Abdullah GülDünya genelindeki gençliğin istihdam sorunu ve çözüm önerileri Abdullah Gül
Üniversitesi (AGÜ) Gençlik Fabrikası tarafından düzenlenen ve üç gün sürenÜniversitesi (AGÜ) Gençlik Fabrikası tarafından düzenlenen ve üç gün süren
sempozyumda masaya yatırıldı.sempozyumda masaya yatırıldı.

Üniversite Öğrencileri KulüpÜniversite Öğrencileri Kulüp
Festivali’nde BuluştuFestivali’nde Buluştu

AGÜ'de her yıl geleneksel olarak düzenlenen ve bu yıl üçüncüsü gerçekleştirilenAGÜ'de her yıl geleneksel olarak düzenlenen ve bu yıl üçüncüsü gerçekleştirilen
Kulüp Festivali (Clup Fest 2016), Kayseri’deki üniversite öğrencileri ve gençleri birKulüp Festivali (Clup Fest 2016), Kayseri’deki üniversite öğrencileri ve gençleri bir
araya getirdi.araya getirdi.

AGÜ’lü Akademisyenlere İkiAGÜ’lü Akademisyenlere İki
ÖdülÖdül

AGÜ Öğretim Üyeleri Doç. Dr. V. Çağrı GüngörAGÜ Öğretim Üyeleri Doç. Dr. V. Çağrı Güngör
ve Doç. Dr. Hakan Usta, 2015 Genç Bilim İnsanıve Doç. Dr. Hakan Usta, 2015 Genç Bilim İnsanı
Ödüllerine layık görüldü.Ödüllerine layık görüldü.

Öğrencilerden KültürlerarasıÖğrencilerden Kültürlerarası
Etkinlik SerisiEtkinlik Serisi

Uluslararası Ofisi tarafından başlatılanUluslararası Ofisi tarafından başlatılan
Kültürlerarası Etkinlik Serisi kapsamında KenyaKültürlerarası Etkinlik Serisi kapsamında Kenya
ve Fas Günleri düzenlendi.ve Fas Günleri düzenlendi.

Sümer Kampüsü’ne Bir ÖdülSümer Kampüsü’ne Bir Ödül
DahaDaha

Abdullah Gül Üniversitesi Sümer KampüsüAbdullah Gül Üniversitesi Sümer Kampüsü
Projesi yapı dalında Türkiye’nin en iyi yapılarıProjesi yapı dalında Türkiye’nin en iyi yapıları
arasında gösterilerek ödül aldı.arasında gösterilerek ödül aldı.

AGÜ'lü ÖğrencilereAGÜ'lü Öğrencilere
Yurtdışında Staj İmkanıYurtdışında Staj İmkanı

Çocuk ÜniversitesiÇocuk Üniversitesi
Eğitimlere BaşladıEğitimlere Başladı

İşitme Engelli Öğrencilerdenİşitme Engelli Öğrencilerden
Sessiz ValsSessiz Vals
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Abdullah Gül ÜniversitesiAbdullah Gül Üniversitesi

AGÜ Öğrencileri, Erasmus+ Programı desteği ileAGÜ Öğrencileri, Erasmus+ Programı desteği ile
İngiltere, Hollanda, İspanya gibi ülkelerde stajİngiltere, Hollanda, İspanya gibi ülkelerde staj
yapacak.yapacak.

Çocuk Üniversitesi, eğitimlerine SümerÇocuk Üniversitesi, eğitimlerine Sümer
Kampüsü'nde düzenlenen atölye çalışmaları ileKampüsü'nde düzenlenen atölye çalışmaları ile
başladı.başladı.

İletişim Kulübü İletişim Kulübü öğrencilerinin düzenlediğiöğrencilerinin düzenlediği
etkinlikler kapsamında, 80. Yıl İşitme Engellileretkinlikler kapsamında, 80. Yıl İşitme Engelliler
İlkokulu öğrencileri dans gösterisi yaptı.İlkokulu öğrencileri dans gösterisi yaptı.
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